7 QVAEST. Potestne Episcopus, aut illius prouisor, seu Vica-
rius Generalis in his denunciationibus dispensare, ut vel omit-
tantur omnes, vel pauciores fiant ante matrimonium contra-
ctum. RESP. Potest. Ita Palud. in 4. d. 28. quest. 2. nu. 21.
decreuitque Conc. Trid. citato loco.

8 QVAEST. Ex quibus causis potest Episcopus, aut illius Vi-
carius generalis in denunciationibus dispensare? RESP. Iuxta
Conc. Trid. si timeatur, quod aliqui malitiose matrimo-
nium impediant. Deinde si nobilis nubit ignobili, diues
pauperi, senex adolescētula. Ita Palud. in 4. d. 28. quest. 2.
numer. 19. Sor. quest. 1. art. 2. dylu. matrimon. 6. quest. 7. Præ-
terea, quando contrahentes habiti sunt pro veris coniu-
gibus, & pudeat detegere impedimentum. Ita citati Do-
ctores, & Segura in direct. c. 14. nu. 6. Nauar. ca. 16. num. 38.
Denique si instet tempus, in quo prohibetur nuptiarum
solemnitas.

9 QVAEST. In quibus diebus prohibetur nuptiarum sole-
mnitas? RESP. Prohibetur à primo die aduentus, vsque ad
diem Epiphaniæ, & à feria 4. cinerum, vsque ad octauam
Paschæ inclusiue. Ita præcipit Conc. Trident. sess. 24. c. 10.
de reform.

10 QVAEST. Licet illis, cum quibus dispensatum est in de-
nunciationibus, statim consummare matrimonium. RESP. Mi-
nime. Ita præcipit Concil. Trid. loco proximo. Sed ante cō-
summationem facienda est tria denunciatio, nisi aliter
visum fuerit Episcopo: hoc enim ipsius prudentiæ relin-
quitur. Adnotat Tolet. libr. 7. c. 19. nu. 1. Peccatque letha-
liter, qui contra hoc decretum Concilii matrimonium
consummat. Ita Nau. c. 16. n. 36. & Instructor. 1. p. c. 87.

11 QVAEST. Potestne Episcopus dispensare, ut hac tria de-
nunciatio fiat tribus feriæ diebus? RESP. Minime. Ita declara-
uit Congregatio Cardinalium. Nam Episcopus non est
supra Concilium. Concilium vero iubet, ut fiant tribus
diebus festis.

12 QVAEST. Peccatne, qui omissis denunciationibus contra-
hit matrimonium? RESP. Peccat lethaliter. Ita Nauar. ca
19. nu. 36. Instruct. 1. p. c. 86. Nisi vigeat necessitas iustitiam
mortis pro accipienda in coniugem concubina ad fac-
faciendum famæ, aut filios legitimos relinquendum, ne
oporteat ad nubendum viro æquali, qui aliter decessit
voluntatem mutabit, vt notat Instruct. Auctor loci
sato.

13 QVAEST. Quod tempus esse debet inter denunciationes
& matrimonium? RESP. Soli quatuor menses: nam qui
denunciationibus habitis intra quatuor primos me-
ses non contraxerunt matrimonium, nequeunt con-
trahere, nisi præmissa iterum trina denunciatione. In-
clarauit congregatio Cardinalium.